JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 19 diecinueve de Enero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ARTURO VINICIO MARTINEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ
VS
POLICIA VIAL

ORLANDO DANIEL MARTINEZ PADILLA
VS
POLICIA VIAL

CARLOS HUMBERTO JARAMILLO TORRES
VS
POLICIA VIAL

MARTIN ALBERTO GARCIA GAONA
VS
POLICIA VIAL

ANGEL SANCHEZ NUNEZ
VS
SAPAL

FRANCISCO DIAZ LUCIO
VS
POLICIA VIAL

GABRIEL ALFONSO VERA
VS
POLICIA VIAL

ANSELMO ULISES ARRONA MARQUEZ
VS
POLICIA VIAL

MARLON MIGUEL GONZALEZ FRAUSTO
VS
POLICIA VIAL

KARLA ROSARIO ORTIZ GALINDO
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

ARMANDO LOPEZ RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS ARANA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

0007/2023-2do

0057/2023-2do

0058/2023-2do

0605/2022-2do

0634/2022-2do

0656/2022-2do

0681/2022-2do

0689/2022-2do

0710/2022-2do

0745/2022-2do

1042/2022-2do

1183/2022-2do

1228/2022-2do

1250/2022-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se tiene por sefialando correo electrdnico,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al

actor., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Se da vista por tres dias., No ha lugar a
peticién.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Nueva fecha de audiencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
concede suspension.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



OSCAR GERARDO MARTINEZ ROMERO
VS
POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE
FRANCISCO VILLA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

FELIX AVILA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JULTAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

MIGUEL ANGEL MOSQUEDA RAMIREZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GERMAN TORRES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO

J.S.A.M.5/010/2023 DE FECHA
18 DE ENERO DEL PRESENTE ANO

1254/2022-2do

1502/2018-IN

JS-0004/2023-2do

JS-0944/2022-2do

JS-0983/2022-2do

JS-1034/2022-2do

JS-1067/2022-2do

JS-1075/2022-2do

JS-1096/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio



