

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 19 diecinueve de Enero del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
ARTURO VINICIO MARTÍNEZ LÓPEZ VS POLICIA VIAL	0007/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se tiene por señalando correo electrónico, Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ALEJANDRA MARTINEZ ALVAREZ VS POLICIA VIAL	0057/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
ORLANDO DANIEL MARTINEZ PADILLA VS POLICIA VIAL	0058/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
CARLOS HUMBERTO JARAMILLO TORRES VS POLICIA VIAL	0605/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARTIN ALBERTO GARCIA GAONA VS POLICIA VIAL	0634/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
ANGEL SANCHEZ NUÑEZ VS SAPAL	0656/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Cumplimiento de sentencia.
FRANCISCO DIAZ LUCIO VS POLICIA VIAL	0681/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Se da vista por tres días., No ha lugar a petición.
GABRIEL ALFONSO VERA VS POLICIA VIAL	0689/2022-2do	Se da vista por tres días.
ANSELMO ULISES ARRONA MARQUEZ VS POLICIA VIAL	0710/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARLON MIGUEL GONZALEZ FRAUSTO VS POLICIA VIAL	0745/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
KARLA ROSARIO ORTIZ GALINDO VS POLICIA VIAL	1042/2022-2do	Nueva fecha de audiencia.
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	1183/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se concede suspensión.
ARMANDO LOPEZ RAMIREZ VS POLICIA VIAL	1228/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JUAN CARLOS ARANA LOPEZ VS POLICIA VIAL	1250/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

OSCAR GERARDO MARTINEZ ROMERO VS POLICIA VIAL	1254/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE FRANCISCO VILLA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1502/2018-JN	Estese a lo acordado.
FELIX AVILA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0004/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JULIAN RENATO GAONA LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0944/2022-2do	Medida de apremio
MIGUEL ANGEL MOSQUEDA RAMIREZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0983/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1034/2022-2do	Se da vista por tres días.
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1067/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1075/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
GERMAN TORRES HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1096/2022-2do	Medida de apremio

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO J.S.A.M.S/010/2023 DE FECHA 18 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO